
UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
M19 VANUIT MELUN ANDREZEL MET 189 DUIVEN OP 11-05-24 OM 07.45 UUR

 RAYPLC   Vlg NAAM                 PLAATS                VER  RINGNUM  G AD/PR GET AFSTAND    ZUIV.TYD  MET/MIN   RAYPNT
    1     5   Toos Heeren          Etten Leur            1918 3-7087990M   5/4   3  354,292   12.40.51  1197.538  1000,0
    2     4   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 1-7055363M  15/7  10  349,742   12.37.42  1194.880   984,1
    3    16   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077592M   5/4   2  365,284   12.53.13  1185.153   968,3
    4     7   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 1-7055380V  15/   14     2      12.40.25  1183.892   952,4
    5    10   Toos Heeren          Etten Leur            1918 1-7055333V   5/    1     2      12.44.32  1182.812   936,5
    6    19   DANIELLE KOOL        Dorst                 1939 3-7087950V   5/3   1  362,035   12.51.21  1181.772   920,6
    7    12   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 3-7088093V  15/    7     3      12.41.37  1179.102   904,8
    8    45   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077382M   9/5   9  344,247   12.39.57  1167.137   888,9
    9    47   Cindy Albers         St. Willebrord        1918 3-7087963M   8/2   5  351,566   12.46.25  1166.380   873,0
   10    32   Toos Heeren          Etten Leur            1918 1-7055336V   5/    5     3      12.49.23  1163.965   857,1

   11    17   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 1-7055422V  16/9   1  349,073   12.45.31  1161.577   841,3
   12    22   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 0-7021102M  15/    3     4      12.47.37  1155.724   825,4
   13    37   SAMANTA DE VELD      Standdaarbuiten       1947 3-7088041M  13/4  11  355,404   12.53.12  1153.160   809,5
   14         Leny van Boheemen    Etten Leur            1918 3-7087978M   6/1   3  353,395   12.51.33  1152.815   793,7
   15         Manuela Otto         Bergen Op Zoom        1907 2-7077400M   4/1   3  339,008   12.39.13  1152.238   777,8
   16    24   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077598M   5/    3     2      13.02.26  1150.743   761,9
   17    18   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077481M  16/    6     2      12.48.33  1149.970   746,0
   18    27   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077497V  16/    7     3      12.48.51  1148.834   730,2
   19    20   DANIELLE KOOL        Dorst                 1939 3-7087946V   5/    3     2      13.01.31  1143.812   714,3
   20         DANIELLE KOOL        Dorst                 1939 3-7087951M   5/    4     3      13.02.31  1140.210   698,4

   21    34   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 2-7077838V   4/3   3  374,785   13.14.10  1138.587   682,5
   22    26   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 3-7088087M  15/    9     5      12.54.52  1128.684   666,7
   23         MIRANDA HULTERMANS   Tilburg               2007 1-7055626M   1/1   1  365,400   13.09.06  1127.429   650,8
   24    40   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe    1990 1-7055521M   5/    1     3      13.09.32  1125.567   634,9
   25    41   Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077664V  12/5   1  348,583   12.55.06  1124.098   619,0
   26    30   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 0-7021089M  15/    1     6      12.56.55  1121.266   603,2
   27    28   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077492M  16/    5     4      12.57.33  1116.856   587,3
   28    29   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 1-7055405M  16/    8     5      12.57.41  1116.380   571,4
   29    31   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077494M  16/    3     6      12.58.08  1114.775   555,6
   30         Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1952 3-7088099V  15/   12     7      12.59.31  1111.996   539,7

   31    33   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 3-7088115M  16/   13     7      12.59.15  1110.814   523,8
   32         Toos Heeren          Etten Leur            1918 3-7087987M   5/    4     4      13.04.03  1110.458   507,9
   33    48   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077493M  16/    4     8      12.59.32  1109.814   492,1
   34    51   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 1-7055782V   4/    1     2      13.24.06  1105.234   476,2
   35    44   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 3-7088189V   9/3   4  365,290   13.15.44  1104.484   460,3
   36         Riet Bosters         Steenbergen           1913 9-7002722M   4/1   3  348,956   13.02.49  1097.978   444,4
   37    39   SAMANTA DE VELD      Standdaarbuiten       1947 2-7079226M  13/    8     2      13.09.09  1096.418   428,6
   38         P. Nous              Lage Zwaluwe          1935 3-7087995M   4/1   3  370,200   13.22.51  1095.752   412,7
   39    63   SAMANTA DE VELD      Standdaarbuiten       1947 3-7088029V  13/    3     3      13.09.27  1095.405   396,8
   40         Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077606M   5/    5     4      13.18.33  1095.140   381,0

   41    42   Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088197M  12/    7     2      13.03.49  1093.364   365,1
   42    59   Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088203V  12/    4     3      13.05.25  1087.905   349,2
   43    54   Anja Levolger        Hoogerheide           1984 1-7055487M   6/3   1  331,327   12.50.48  1083.474   333,3
   44    57   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077577M   9/    7     2      13.22.13  1083.249   317,5
   45    46   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077392V   9/    3     2      13.03.46  1079.934   301,6
   46    53   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 3-7089370M   9/    8     3      13.03.49  1079.765   285,7
   47         Cindy Albers         St. Willebrord        1918 3-7087970V   8/    8     2      13.10.45  1079.252   269,8
   48         Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 1-7055413V  16/    2     9      13.09.47  1074.788   254,0
   49         Lieke Kuijsten       Waspik                2019 1-7055679V  10/1   1  373,480   13.32.30  1074.761   238,1
   50    60   Alice en Lisanne Hoe Chaam                 2006 2-7077712M   2/2   1  355,573   13.16.15  1073.427   222,2

   51         Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 3-7088331V   4/    4     3      13.34.20  1072.857   206,3
   52         Claudia Manders      Baarle Nassau         2006 1-7055589V   3/1   1  348,580   13.11.43  1066.918   190,5
   53    56   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 1-7055311V   9/    1     4      13.10.15  1058.408   174,6
   54    58   Anja Levolger        Hoogerheide           1984 1-7055505M   6/    4     2      12.58.12  1057.875   158,7
   55         Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 1-7055660V   9/1   1  376,310   13.42.53  1051.488   142,9
   56         Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 3-7089366V   9/    2     5      13.12.55  1049.800   127,0
   57         Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 3-7088193V   9/    5     3      13.33.11  1049.130   111,1
   58         Anja Levolger        Hoogerheide           1984 2-7077555M   6/    3     3      13.01.03  1048.335    95,2
   59    61   Steffie Janse        Goirle                2006 3-7088198V  12/    2     4      13.18.45  1044.443    79,4
   60         Alice en Lisanne Hoe Chaam                 2006 2-7077720M   2/    2     2      13.27.09  1039.230    63,5

   61         Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077657V  12/    9     5      13.21.06  1037.140    47,6
   62         Anja Aarts           Baarle Nassau         2006 1-7057005M   2/1   2  350,086   13.22.34  1037.089    31,7
   63         SAMANTA DE VELD      Standdaarbuiten       1947 3-7088033V  13/    4     4      13.27.49  1036.717    15,9

RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE M19 MELUN ANDREZEL 11-05-24
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1902     9        1
1907     5        2
1913     4        1
1918    19        3
1935     4        1
1939     5        1
1947    13        1
1952    38        3
1968     1        1
1984     6        1
1990    14        2
2006    19        4
2007     1        1
2019    49        8
2021     1        1
2025     1        1
Tot.   189    0  32
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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GROOTMEESTER M19 MELUN ANDREZEL 11-05-24 AFD. 2 LADIES LEAGUE
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS               AD/PR         M19
  1  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur            5/4      412.688
  2  1952.0565 Yvon Adriaensen       Rijsbergen           15/7      365.087
  3  1990.9003 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    5/4      343.263
  4  1952.9003 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           16/9      331.356
  5  1939.0017 DANIELLE KOOL         Dorst                 5/3      291.663
  6  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         9/5      197.533
  7  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        4/3      170.625
  8  1918.9211 Cindy Albers          St. Willebrord        8/2      142.850
  9  1947.0025 SAMANTA DE VELD       Standdaarbuiten      13/4      126.985
 10  2006.9004 Steffie Janse         Goirle               12/5      121.692

 11  1918.9237 Leny van Boheemen     Etten Leur            6/1       99.213
 12  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    9/3       98.767
 13  1907.0554 Manuela Otto          Bergen Op Zoom        4/1       97.225
 14  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               1/1       81.350
 15  1984.0006 Anja Levolger         Hoogerheide           6/3       73.400
 16  1913.9361 Riet Bosters          Steenbergen           4/1       55.550
 17  1935.0011 P. Nous               Lage Zwaluwe          4/1       51.588
 18  2006.9001 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                 2/2       35.713
 19  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau         3/1       23.813
 20  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik               10/1       23.810

 21  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        9/1       15.878
 22  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau         2/1        3.963

STAND MIDFOND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    M19
  1  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur            412.688  412.7
  2  1952.0565 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            365.087  365.1
  3  1990.9003 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    343.263  343.3
  4  1952.9003 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            331.356  331.4
  5  1939.0017 DANIELLE KOOL         Dorst                 291.663  291.7
  6  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         197.533  197.5
  7  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        170.625  170.6
  8  1918.9211 Cindy Albers          St. Willebrord        142.850  142.9
  9  1947.0025 SAMANTA DE VELD       Standdaarbuiten       126.985  127.0
 10  2006.9004 Steffie Janse         Goirle                121.692  121.7

 11  1918.9237 Leny van Boheemen     Etten Leur             99.213   99.2
 12  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe     98.767   98.8
 13  1907.0554 Manuela Otto          Bergen Op Zoom         97.225   97.2
 14  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg                81.350   81.4
 15  1984.0006 Anja Levolger         Hoogerheide            73.400   73.4
 16  1913.9361 Riet Bosters          Steenbergen            55.550   55.6
 17  1935.0011 P. Nous               Lage Zwaluwe           51.588   51.6
 18  2006.9001 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                  35.713   35.7
 19  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau          23.813   23.8
 20  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik                 23.810   23.8

 21  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle         15.878   15.9
 22  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau           3.963    4.0

STAND MIDFOND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    M19
  1  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur            968.250  968.3
  2  1990.9003 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    865.100  865.1
  3  1939.0017 DANIELLE KOOL         Dorst                 817.450  817.5
  4  1952.0565 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            714.300  714.3
  5  1952.9003 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            698.450  698.5
  6  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        579.350  579.4
  7  1918.9237 Leny van Boheemen     Etten Leur            396.850  396.9
  8  1907.0554 Manuela Otto          Bergen Op Zoom        388.900  388.9
  9  2006.9004 Steffie Janse         Goirle                349.200  349.2
 10  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               325.400  325.4

 11  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         238.100  238.1
 12  1913.9361 Riet Bosters          Steenbergen           222.200  222.2
 13  1984.0006 Anja Levolger         Hoogerheide           214.250  214.3
 14  1935.0011 P. Nous               Lage Zwaluwe          206.350  206.4
 15  1947.0025 SAMANTA DE VELD       Standdaarbuiten       198.400  198.4
 16  2006.9001 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                 142.850  142.9
 17  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik                119.050  119.1
 18  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau          95.250   95.3
 19  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle         71.450   71.5
 20  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau          15.850   15.9
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STAND MIDFOND
 1 VD 1 VLUCHTEN TELLEN
 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    M19
  1  3-7087990 Toos Heeren           Etten Leur           1000.000 1000.0
  2  1-7055363 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            984.100  984.1
  3  2-7077592 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    968.300  968.3
  4  1-7055380 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            952.400  952.4
  5  1-7055333 Toos Heeren           Etten Leur            936.500  936.5
  6  3-7087950 DANIELLE KOOL         Dorst                 920.600  920.6
  7  3-7088093 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            904.800  904.8
  8  2-7077382 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         888.900  888.9
  9  3-7087963 Cindy Albers          St. Willebrord        873.000  873.0
 10  1-7055336 Toos Heeren           Etten Leur            857.100  857.1

 11  1-7055422 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            841.300  841.3
 12  0-7021102 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            825.400  825.4
 13  3-7088041 SAMANTA DE VELD       Standdaarbuiten       809.500  809.5
 14  3-7087978 Leny van Boheemen     Etten Leur            793.700  793.7
 15  2-7077400 Manuela Otto          Bergen Op Zoom        777.800  777.8
 16  2-7077598 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    761.900  761.9
 17  2-7077481 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            746.000  746.0
 18  2-7077497 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            730.200  730.2
 19  3-7087946 DANIELLE KOOL         Dorst                 714.300  714.3
 20  3-7087951 DANIELLE KOOL         Dorst                 698.400  698.4

 21  2-7077838 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        682.500  682.5
 22  3-7088087 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            666.700  666.7
 23  1-7055626 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               650.800  650.8
 24  1-7055521 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    634.900  634.9
 25  2-7077664 Steffie Janse         Goirle                619.000  619.0
 26  0-7021089 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            603.200  603.2
 27  2-7077492 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            587.300  587.3
 28  1-7055405 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            571.400  571.4
 29  2-7077494 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            555.600  555.6
 30  3-7088099 Yvon Adriaensen       Rijsbergen            539.700  539.7

 31  3-7088115 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            523.800  523.8
 32  3-7087987 Toos Heeren           Etten Leur            507.900  507.9
 33  2-7077493 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            492.100  492.1
 34  1-7055782 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        476.200  476.2
 35  3-7088189 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    460.300  460.3
 36  9-7002722 Riet Bosters          Steenbergen           444.400  444.4
 37  2-7079226 SAMANTA DE VELD       Standdaarbuiten       428.600  428.6
 38  3-7087995 P. Nous               Lage Zwaluwe          412.700  412.7
 39  3-7088029 SAMANTA DE VELD       Standdaarbuiten       396.800  396.8
 40  2-7077606 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    381.000  381.0

 41  3-7088197 Steffie Janse         Goirle                365.100  365.1
 42  3-7088203 Steffie Janse         Goirle                349.200  349.2
 43  1-7055487 Anja Levolger         Hoogerheide           333.300  333.3
 44  2-7077577 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    317.500  317.5
 45  2-7077392 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         301.600  301.6
 46  3-7089370 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         285.700  285.7
 47  3-7087970 Cindy Albers          St. Willebrord        269.800  269.8
 48  1-7055413 Annie Bastiaansen     Rijsbergen            254.000  254.0
 49  1-7055679 Lieke Kuijsten        Waspik                238.100  238.1
 50  2-7077712 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                 222.200  222.2

 51  3-7088331 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        206.300  206.3
 52  1-7055589 Claudia Manders       Baarle Nassau         190.500  190.5
 53  1-7055311 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         174.600  174.6
 54  1-7055505 Anja Levolger         Hoogerheide           158.700  158.7
 55  1-7055660 Anja van Dongen       Sprang-Capelle        142.900  142.9
 56  3-7089366 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog         127.000  127.0
 57  3-7088193 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe    111.100  111.1
 58  2-7077555 Anja Levolger         Hoogerheide            95.200   95.2
 59  3-7088198 Steffie Janse         Goirle                 79.400   79.4
 60  2-7077720 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                  63.500   63.5

 61  2-7077657 Steffie Janse         Goirle                 47.600   47.6
 62  1-7057005 Anja Aarts            Baarle Nassau          31.700   31.7
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